
 
ПРОЄКТ 

 
 
 

 
 

 
Про надання згоди на списання                           Тринадцята позачергова сесія 

нерухомого майна спільної власності                   восьмого скликання 
територіальних громад сіл, селищ, міст  

Миколаївської області, яке розташоване  
за адресою: вул. Адміральська, 22,  

м. Миколаїв, та перебуває на балансі  
Миколаївської обласної ради  

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку списання майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 

затвердженого рішенням обласної ради від 23 березня 2012 року № 13, 
враховуючи значне пошкодження нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області внаслідок 
ракетного удару, завданого Збройними Силами Російської Федерації, що 

підтверджується листом Головного управління Державної служби з 
надзвичайних ситуацій у Миколаївській області від 21 квітня 2022 року               

№ 59-01/1602/04.01 та Технічним звітом ТЗ-05-05-22 обстеження технічного 
стану будівельних конструкцій адміністративної будівлі Миколаївської 

обласної ради за адресою: м. Миколаїв,  вул. Адміральська, 22,  виконаного 
Товариством з обмеженою відповідальністю «НДЦ Будівельної експертизи та 

проектування» та затвердженого головою Українського товариства механіки 
ґрунтів, геотехніки і фундаментобудування в Миколаївській області      
Хановим О.М., від 24 травня 2022 року, беручи до уваги неможливість 

подальшої безпечної експлуатації об’єкта та необхідність його демонтажу 
(ліквідації),  обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Надати згоду на списання нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, яке 

розташоване за адресою: вул. Адміральська, 22, м. Миколаїв, та перебуває на 
балансі Миколаївської обласної ради, згідно з переліком, що додається.  

 
   



 
 

2. Миколаївській обласній військовій  адміністрації передбачати кошти 
в обласному бюджеті Миколаївської області на виготовлення проєктно-
технологічної документації з демонтажу нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
зазначеного в пункті 1 цього рішення.  

 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, 

капітального будівництва та архітектури. 
 

 
 

Голова обласної ради                                                               Ганна 
ЗАМАЗЄЄВА  

 



Додаток  

до рішення обласної ради 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

Перелік  
нерухомого майна Миколаївської обласної ради, розташованого за адресою м. Миколаїв, вул. Адміральська 22, 

що підлягає списанню 

№ 
з/п 

Найменування та 
призначення об’єкта 

Рік 
будівництва чи 

введення в 

експлуатацію 

Інвентарний 
номер 

Одиниця 
виміру 

Кількість 
Площа об’єкта, 

кв.м 

Первісна 
(переоцінена)вартість, 

грн. 

 
 
 
 
 

Стан 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Адміністративна 

будівля(у т.ч.дахова 
котельня) 

1982,2012 1013.100.01 об'єкт 1 10634,6 81465368,00 

зруйновано 

2 Гараж 1982 1013.100.03 об'єкт 1 45,8 273011,00 
зруйновано 

3 Прохідна 1982 1013.100.04 об'єкт 1 6,9 29754,00 
зруйновано 

4 Сарай 1982 1013.100.05 об'єкт 1 16,3 89983,00 
зруйновано 

5 Вбиральня 1982 1013.100.06 об'єкт 1 4,6 34984,00 
зруйновано 

 Разом    5 
 

81893100,00  

 

Начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення виконавчого апарату обласної ради                                              Вікторія КОВАЛЕНКО 


	Про надання згоди на списання нерухомого майна
	Таблиця будівля

